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Metai, kuriais CE Zenklas buvo suteiktas pirma
kartg: 2022 m.

1. Produkty asortimentas /
modelis:

Produkty asortimentas / modelis: PAVADINIMAS: LED TUBE
APRASYMAS: I§samy aprasyma r. priede
PREKES ZENKLAS: PHILIPS

2. Gamintojo pavadinimas ir adresas:
Signify
I.B.R.S./C.C.R.I. /Numéro 10461
5600 VB Eindhovenas, Nyderlandai

3. Uz Siq atitikties deklaracijq atsako tik gamintojas.

4. Deklaracijos objektas:

Produkto kodas: 9290020211B;9290020212B;9290020213B;9290020214B;9290020215B;9290020216B
9290020217B;9290020218B;9290020219B;9290029976A;9290029977A;9290029978A
9290029979A;9290029980A;9290029981A

5&6. Auksciau aprasytas deklaracijos objektas atitinka toliau nurodytus atitinkamus derinamuosius
Sajungos teisés aktus ir taikomus toliau nurodyty darniyjy standarty ir techniniy specifikacijy reikalavimus:

Zemos jtampos direktyva (LVD), 2014/35/ES

e« EN62776: 2015
e EN 60598-1:2015+A1:2018(partly)
e EN 62493: 2015

Elektromagnetinio suderinamumo direktyva (EMC), 2014/30/ES

e« ENIEC 55015:2019+A11:2020

e LTIEC 61000-3-2:2019+A1:2021
¢ EN61000-3-3: 2013 +A1:2019

e EN61547: 2009

Su energija susijusiy gaminiy ekologinio projektavimo reikalavimai Direktyva (ErP ) 2009/125/EB ir taikytinos jgyvendinimo
priemonés

* Reglamentas (ES) 2019/2020 ir pakeitimas (ES) 2021/341

Tam tikry pavojingy medziagy naudojimo elektros ir elektroninéje jrangoje apribojimo direktyva (RoHS ) 2011/65/ES
ir taikomos deleguotosios direktyvos

e ENIEC 63000:2018

7. Papildoma informacija: Produktai, nurodyti Sioje deklaracijoje, gaminami pagal kokybés schemg,
atitinkancia bent 1ISO 9001 arba CENELEC nuolatinius dokumentus.

PasiraSyta uz ir vardu: Chen Mei
2022 m. liepos 11 d. Verslo LED lempy ir Sviestuvy kokybés vadybininkas

Sanchajus, Kinija % ’ g

Puslapis 1 i$
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Produkty specifikacija:

Modelis EAN
9290020211B = 8718699646790
9290020212B = 8718699646813
9290020213B | 8718699646837
9290020214B = 8718699646851
9290020215B = 8718699646875
9290020216B = 8718699646899
9290020217B = 8718699646912
92900202188 = 8718699646936
9290020219B | 8718699646950
9290029976A | 8719514316805
9290029977A | 8719514316829
9290029978A | 8719514316843
9290029979A & 8719514316867
9290029980A | 8719514316881
9290029981A | 8719514316904

Produkto aprasymas

LED vamazdis
LED vamzdis
LED vamzdis
LED vamazdis
LED vamazdis
LED vamzdis
LED vamazdis
LED vamazdis
LED vamzdis
LED vamzdis
LED vamzdis
LED vamazdis
LED vamzdis
LED vamazdis
LED vamazdis

Puslapis 2 i$
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Dangtelis

G13
G13
G13
G13
G13
G13
G13
G13
G13
G13
G13
G13
G13
G13
G13

Sviestuvas
Galingumas (W)
8
8
8
14
14
14
20.5
20.5
20.5
15.5
15.5
15.5
23
23
23



